[bookmark: _GoBack]07.10.2016 № 503 – нму «С»

О проведении практики  студентов
факультета истории, коммуникации и туризма

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010   № 860, на основании учебных планов 6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальностей                     1-21 03 01-01 «История (отечественная и всеобщая)» и 1-23 01 13 «Историко-архивоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальностей 1-21 03 01-01 «История (отечественная и всеобщая)» и             1-23 01 13  «Историко-архивоведение» с 31.10.2016 по 12.11.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением (прилагается).
3.  Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 22.11.2016
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма Нечухрина А.Н.

Проректор по учебной работе 				                           Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

_________________М.Я. Колоцей
____  ____________2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР -
начальник юридического отдела

_________________Л.В. Ничипор
____  ____________2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева
_____  ___________2016

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин
_____  ___________ 2016

Приложение
к приказу ректора университета
______________2016 № _______

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	Специальность 1-21 03 01-01 «История (отечественная и всеобщая)»

	1.
	Байгот Александр Александрович
	Платная
	Кафедра всеобщей и  славянской истории
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Устюгова А.Г., доцент кафедры всеобщей и славянской истории

	2.
	Бричковская-Сытая Екатерина Дмитриевна
	Бюджетная

	Черепица В.Н., профессор кафед-ры всеобщей и славянской исто-рии

	3.
	Шляхтёнок Евгений Викторович
	Платная

	4.
	Булавко Артём Константинович
	Платная

	Бадюкова Т.А., доцент кафедры всеобщей и славянской истории

	5.
	Кунец Ольга Валерьевна

	Бюджетная

	6.
	Булахова Анастасия Александровна
	Платная

	Змитрович  И.О., доцент кафедры всеобщей и славянской истории

	7.
	Дернейко Ольга Алексеевна
	Бюджетная

	Улейчик Н.Л., доцент кафедры всеобщей и славянской истории

	8.
	Ильченко Виолетта Игоревна
	Платная

	9.
	Линдер Валерий Валерьевич
	Платная

	10.
	Кнехт Николай Николаевич
	Платная

	Нечухрин А.Н., профессор кафед-ры всеобщей и славянской исто-рии

	11.
	Кручковский Валерий Викторович
	Платная

	Мартен М.В., доцент кафедры всеобщей и славянской истории

	12.
	Мельничёнок Дмитрий Дмитриевич
	Платная

	Васюк  Г.В., доцент кафедры всеобщей и славянской истории

	13.
	Федоренко Мария Валерьевна
	Платная

	Линкевич В.Н., доцент кафедры всеобщей и славянской истории

	14.
	Цихун Светлана Геннадьевна
	Платная

	Кручковский Т.Т., доцент кафед-ры всеобщей и славянской исто-рии

	15.
	Абложей Артём Константинович
	Платная
	Кафедра истории Беларуси, археологии и специальных исторических дисциплин УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Морозова С.В., профессор кафед-ры истории Беларуси, археологии и специальных исторических дисциплин

	16.
	Антонович Инга Владимировна
	Бюджетная

	17.
	Горностай Марьям Абас

	Бюджетная

	18.
	Дежиц Марина Иосифовна

	Бюджетная

	19.
	Квач Людмила Александровна
	Платная

	20.
	Киман Анастасия Викторовна
	Бюджетная

	21.
	Ковалевич Дмитрий Леонидович
	Платная

	22.
	Лях Павел Сергеевич

	Платная

	23.
	Мазнева Инна Игоревна

	Платная

	24.
	Станиславчик Мирослав Иванович
	Бюджетная

	25.
	Филенко Виктория Сергеевна
	Бюджетная

	26.
	Чернецкая Ольга Сергеевна
	Платная

	27.
	Шурмей Анастасия Григорьевна
	Платная

	Специальность 1-23 01 13 «Историко-архивоведение»

	1.
	Мацукевич Виктор Владимирович
	Платная
	Кафедра истории Беларуси, археологии и специальных исторических дисциплин УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Морозова С.В., профессор кафед-ры истории Беларуси, археологии и специальных исторических дис-циплин

	2.
	Никитина Евгения Михайловна
	Платная

	3.
	Новик Кристина Юрьевна

	Платная

	4.
	Ожич Ольга Андреевна

	Бюджетная

	5.
	Остапченя Людмила Степановна
	Бюджетная

	6.
	Пискун Жанна Ивановна

	Бюджетная

	7.
	Прись Екатерина Геннадьевна
	Бюджетная

	8.
	Родина Алеся Витольдовна

	Бюджетная

	9.
	Севко Светлана Михайловна
	Бюджетная

	10.
	Хорошко Наталья Геннадьевна
	Бюджетная

	11.
	Юшкевич Анна Юрьевна

	Платная

	12.
	Янкелайть Диана Викторовна
	Бюджетная